АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _26 марта 2014 года_                                                                                          № ____1176______
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 26.12.2012 № 3442

В целях обеспечения бюджетного планирования, формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ):

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 26.12.2012 № 3442                  «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ)» следующие изменения:

раздел 2 приложения 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

 «

	2.2. Выполнение работ по организации и проведению массовых мероприятий с детьми и молодежью
	Федеральный закон от 16.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
	- Организация массовых мероприятий по работе с детьми и молодежью (фестивалей, конкурсов, смотров, акций и других), в том числе посвященных  праздничным дням и памятным датам;

- обеспечение безопасности во время проведения мероприятий.
	Физические лица

                                                                                                                                                                 ».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города - директора департамента финансов Л.И. Горшкову.

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»